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Registro 12

RBS ABOGADOS, C.B. CIF: E18541466

Domicilio: SAN JUAN DE DIOS Nº 52 ESC. IZQDA.APTO. 1º D - 18001 GRANADA

Teléfono: 958289069 Fax: 958289069

Número Colegiado
2399 D. JUAN IGNACIO BLANCO MORILLAS ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA
2962 Dª MARIA DEL CARMEN SALVADOR RULL ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA
4071 Dª MARI CARMEN SANCHEZ CUELLAR ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA

Registro 16

GALLEGOS Y VILLENA ABOGADOS, C.B. CIF: E18652453

Domicilio: CRUZ DE LAS MOLINAS, 11 BAJO B - 18640 PADUL (GRANADA)

Teléfono: 958774082 Fax: 958774082 Email: 4682@icagr.es

Número Colegiado
4682 D.ALFONSO FERNANDO VILLENA VALVERDE ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA
5084 D. MANUEL GALLEGOS CARMONA ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA

Registro 27

MARTIN RUBIÑO ABOGADOS, C.B. CIF: E18763300

Domicilio: C/ NUEVA, 1-2ª PLANTA - 18600 MOTRIL (GRANADA)

Teléfono: 958 820328 / 87 Fax: 958 609480

Número Colegiado
1454 D. JOSE ANTONIO MARTIN RUBIÑO ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA
2828 Dª MARIA ADELINA FUENTES GONZALEZ ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA
3270 D.ANTONIO GARCIA RODRIGUEZ ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA
3929 D.ANTONIO MANUEL HERNANDEZ FRIAS ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA

Registro 29

TEJERIZO Y ASOCIADOS, C.B. CIF: E18814681

Domicilio: ISAAC ALBÉNIZ, PORTAL 4 BIS - 3º B - 18012 GRANADA

Teléfono: 958 098085 Fax: 958 098086

Número Colegiado
4637 D. JAIME MOISES TEJERIZO SAEZ ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA
4786 Dª ELISABETH NAVARRETE OSORIO ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA
5439 Dª MARIA MERCEDES PEREZ FERNANDEZ ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA

Registro 31

BACAS Y SANCHEZ, C.B. CIF: E-18696211
Domicilio: AVDA. DE MOTRIL Nº15 - 18680 SALOBREÑA (GRANADA)

Teléfono: 958611714 Fax: 958612798

Número Colegiado
5163 D. FABIAN SANCHEZ JIMENEZ ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA
5826 D. JOSE BACAS BACAS ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA
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Registro 32

ABOGADOS EN RED, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA CIF: F-19502657

Domicilio: GRAN VIA, 21 EDF. OLYMPIA. 2º- 4 - 18001 GRANADA

Teléfono: 958804080 Fax: 958201487 Email: www.abogadosenred.org

Número Colegiado
1974 D. LAUREANO SANCHEZ PEREA ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA
3778 Dª ISABEL MARIA TABOADA FERRER ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA
6084 Dª MARIA LUISA DAVILA MARTINEZ ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA
6573 Dª OLGA ISABEL SANCHEZ CANO ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA
7393 D. JORGE GARCIA FERNANDEZ ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA

Registro 33

TORRESCOLLADOS ABOGADOS, C.B. CIF: E-19543495

Domicilio: RUBEN DARIO, 6, 1ºB - 18800 BAZA (GRANADA)

Teléfono: 958209183/ 655992386/ 655992386 Fax: 958209183 Email: mltc@torrescolladosabogados.com

Número Colegiado
6092 Dª MARIA LUISA TORRES COLLADOS ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA
6360 Dª CRISTINA TORRES COLLADOS ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA

Registro 34

ABANZA ABOGADOS Y ASESORES, C.B. CIF: E18932954

Domicilio: RAMÓN Y CAJAL, 1-1º - 18600 MOTRIL (GRANADA)

Teléfono: 958611714; 666963300 Email: info@abanzaabogados.com

Número Colegiado
4431 D. ENRIQUE RODRIGUEZ RODRIGUEZ ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA
4591 Dª PATRICIA CORREA DOMINGUEZ ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA
4619 Dª CARMEN ESPADAS GONZALEZ ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA
5150 Dª MARIA DEL MAR VEGA RODRIGUEZ ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA
5163 D. FABIAN SANCHEZ JIMENEZ ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA
5826 D. JOSE BACAS BACAS ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA
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Registro 32

ABOGADOS EN RED, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA CIF: F-19502657

Dirección: GRAN VIA, 21 EDIF. OLYMPIA 2º- 4 - 18001 GRANADA

Teléfono: 958804080 Fax: 958201487 Web: www.abogadosenred.org

Número Colegiado
3778 Dª ISABEL MARIA TABOADA FERRER ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA
6084 Dª MARIA LUISA DAVILA MARTINEZ ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA
7393 D. JORGE GARCIA FERNANDEZ ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA
7568 Dª MARIA GALLEGO CANO ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA
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Registro 32

ABOGADOS EN RED, SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA CIF: F-19502657

Domicilio: GRAN VIA, 21 EDF. OLYMPIA. 2º- 4 - 18001 GRANADA

Teléfono: 958804080 Fax: 958201487 Email: www.abogadosenred.org

Número Colegiado
1974 D. LAUREANO SANCHEZ PEREA ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA
3778 Dª ISABEL MARIA TABOADA FERRER ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA
6084 Dª MARIA LUISA DAVILA MARTINEZ ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA
6573 Dª OLGA ISABEL SANCHEZ CANO ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA
7393 D. JORGE GARCIA FERNANDEZ ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA

Registro 33

TORRESCOLLADOS ABOGADOS, C.B. CIF: E-19543495

Domicilio: RUBEN DARIO, 6, 1ºB - 18800 BAZA (GRANADA)

Teléfono: 958209183/ 655992386/ 655992386 Fax: 958209183 Email: mltc@torrescolladosabogados.com

Número Colegiado
6092 Dª MARIA LUISA TORRES COLLADOS ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA
6360 Dª CRISTINA TORRES COLLADOS ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA

Registro 34

ABANZA ABOGADOS Y ASESORES, C.B. CIF: E18932954

Domicilio: RAMÓN Y CAJAL, 1-1º - 18600 MOTRIL (GRANADA)

Teléfono: 958611714; 666963300 Email: info@abanzaabogados.com

Número Colegiado
4431 D. ENRIQUE RODRIGUEZ RODRIGUEZ ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA
4591 Dª PATRICIA CORREA DOMINGUEZ ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA
4619 Dª CARMEN ESPADAS GONZALEZ ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA
5150 Dª MARIA DEL MAR VEGA RODRIGUEZ ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA
5163 D. FABIAN SANCHEZ JIMENEZ ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA
5826 D. JOSE BACAS BACAS ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE GRANADA
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